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EXPEDIENT
E-01101-2018-000045-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS FUNCIÓ PÚBICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Convocatòria 4 places d'Agent d'Igualtat. Anunci modificació notes 4t exercici, baremació
mèrits i proposta nomenament.

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD

4 PLAZAS DE AGENTE DE IGUALDAD

El Tribunal Selectivo que juzga el presente proceso selectivo, en sesión celebrada el día 30

de septiembre de 2021, y una vez levantada la suspensión del proceso por acuerdo de la Junta de

Gobierno Local de fecha 5 de noviembre de 2021, como consecuencia del planteamiento de un

recurso de alzada, acordó, a propuesta del Asesor especialista del órgano selectivo, modificar las

calificaciones del personal aspirante correspondientes al cuarto ejercicio (traducción del

castellano al valenciano y viceversa), quedando la nueva calificación como a continuación se

detalla:

TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

MONTANER SORIA MARIA TERESA ****651P 2,65

TURNO LIBRE:

APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

ANDREU MUÑOZ SELA ****934M 3,30

CANO SORIANO CARLES ****819F 2,75

CASTELLO GARCIA NOELIA ****597W 0,55

FAUBEL ENGUIDANOS SARA ****195K 1,65

* GOMEZ LOPEZ ALICIA DESAMPARADOS ****400B 1,55
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INIESTA PEREZ DE GRACIA ELISA ****791R 1,70

JUAN PUIG MARIA CARMEN ****233D 1,75

MARTINEZ CASANOVA MARIA LUZ ****716L 1,50

MONCHOLI BADILLO LORENA ****477E 1,65

MORALES SANCHEZ MARIA ****189F 3,00

MORENO COBOS TRINIDAD ****258T 3,30

PARDO GARCIA MARIA ****985C 3,15

PARDO VELIZ Mª LUISA ****674J 3,20

PASTOR GARCIA ROSA ANA ****941Y 1,30

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva

legal para personas con diversidad funcional.

Sumadas las calificaciones obtenidas en todos los ejercicios por las personas anteriormente

relacionadas, se obtiene el siguiente resultado, por orden de calificación total obtenida:

TURNO PROMOCIÓN INTERNA

APELLIDOS NOMBRE DNI EJ. 1 EJ. 2 EJ. 3 EJ. 4 TOTAL

MONTANER SORIA MARIA TERESA ****651P 3,970 7,90 8,50 2,65 23,020

TURNO LIBRE

APELLIDOS NOMBRE DNI EJ. 1 EJ. 2 EJ. 3 EJ. 4 TOTAL

MORALES SANCHEZ MARIA ****189F 7,896 9,00 9,00 3,00 28,896

MORENO COBOS TRINIDAD ****258T 7,340 8,00 7,00 3,30 25,640

ANDREU MUÑOZ SELA ****934M 7,317 6,80 8,00 3,30 25,417

PARDO VELIZ Mª LUISA ****674J 7,396 8,50 5,00 3,20 24,096

CANO SORIANO CARLES ****819F 6,487 8,70 5,00 2,75 22,937

JUAN PUIG MARIA CARMEN ****233D 5,131 8,90 6,50 1,75 22,281
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MONCHOLI BADILLO LORENA ****477E 5,499 5,50 9,50 1,65 22,149

PASTOR GARCIA ROSA ANA ****941Y 6,742 8,30 5,50 1,30 21,842

* GOMEZ LOPEZ ALICIA DESAMPARADOS ****400B 6,895 7,80 5,00 1,55 21,245

FAUBEL ENGUIDANOS SARA ****195K 5,639 6,20 7,50 1,65 20,989

MARTINEZ CASANOVA MARIA LUZ ****716L 5,651 7,50 6,00 1,50 20,651

INIESTA PEREZ DE GRACIA ELISA ****791R 5,372 8,00 5,00 1,70 20,072

PARDO GARCIA MARIA ****985C 6,050 5,30 5,00 3,15 19,500

CASTELLO GARCIA NOELIA ****597W 5,275 5,00 5,00 0,55 15,825

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva

legal para personas con diversidad funcional.

Asimismo, en la misma sesión el Tribunal selectivo acordó otorgar la puntuación de

méritos de la fase de concurso a la aspirante del turno de PROMOCIÓN INTERNA, quedando

como a continuación se detalla:

APELLIDOS NOMBRE DNI Apart 1 Apart 2 Apart 3 TOTAL

MONTANER SORIA MARIA TERESA ****651P 8,00 5,00 6,00 19,00

Sumadas las calificaciones obtenidas por la citada aspirante en la fase de oposición y en la

fase de concurso se obtiene el siguiente resultado:

APELLIDOS NOMBRE EJ. 1 EJ. 2 EJ. 3 EJ. 4 CONC.  TOTAL

MONTANER SORIA MARIA TERESA 3,970 7,90 8,50 2,65 19,00 42,02

Se concede a la persona aspirante de Promoción Interna y respecto de la fase de concurso,

el plazo de cinco días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación del presente anuncio,

para que presente las alegaciones que estime convenientes.

Transcurrido el plazo antes citado y de no producirse reclamación alguna, el Tribunal que

juzga el presente proceso propone para ser nombradas como Agente de Igualdad y por el turno

correspondiente a:
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TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

            - MARIA TERESA MONTANER SORIA, con DNI núm. ****651P

TURNO LIBRE

            - MARIA MORALES SANCHEZ, con DNI núm. ****189F

            - TRINIDAD MORENO COBOS, con DNI núm. ****258T

            - * ALICIA DESAMPARADOS GOMEZ LOPEZ, con DNI núm. ****400B

De conformidad con lo establecido en la base novena de las que rigen la convocatoria, las

personas propuestas deberán presentar en el plazo de 20 días hábiles desde que se haga público el

presente anuncio, los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos

exigidos en la norma segunda.

Lo que se hace público para general conocimiento.


